
   
   

      
 

         
   

                     
                    
                   
                 

                 
    

    
 
            

      
 

  
  
  
   
     
  
   
   
  

        
        
          
     

     
      
      
   
     
    

 
          

 
 
          

 
 
          

 
         

 
 
 

   
  

 
  

  
 

ZARZĄDZENIE NR PM-2415/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie: katalogu odpadów komunalnych przyjmowanych w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 
Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 wraz 
z późn.zm.), w celu wykonania obowiązku z art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2010 wraz z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam, iż w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gliwicach 
przyjmowane będą następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1. papier, 
2. szkło, 
3. metale, 
4. tworzywa sztuczne, 
5. odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
6. bioodpady, 
7. odpady niebezpieczne, 
8. przeterminowane leki, 
9. chemikalia, 
10. odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igły i strzykawki, 

11. zużyte baterie i akumulatory, 
12. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
13. meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
14. zużyte opony, 
15. odpady budowlane i rozbiórkowe, 
16. tekstylia i odzież. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Usług 
Komunalnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Usług 
Komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 
Adam Neumann 

dokument podpisany 
bezpiecznym podpisem 

elektronicznym 


